
 
 

Dz.-13.0021.7.2020 

 

Uchwała Nr XXI/298/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 7 lipca 2020r. 

 
 
w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
Na podstawie § 51 ust. 9  uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 

 

Na Zastępcę Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze wybiera się Pana 

Mirosława Szczygła.  

 
 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
Zgodnie z § 51 ust. 9 Statutu Dzielnicy XIII Podgórze Rada wybiera Zastępcę 
Przewodniczącego oraz pozostałych członków Zarządu na wniosek Przewodniczącego. 
        
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


